TECHNISCHES DATENBLATT
RUBAN 5050 5M 14.4W/M 24VDC
60LEDS/M RGB IP65
Bestellreferenz 60006015RGB24
Lichtquelle
LED-Typ SMD
Leistung 14,4W/m
Farbtemperatur RGB
Stromversorgung
Stromversorgung DC24V
Produkt
Abmessungen in mm 10x3mm
Kürzbarkeit 100 mm
Installation
Vorkabelung 350mm
Maximale Länge Maximum 10m linéaire
oggilight.comAthelia V 390 Avenue des Rosiers 13600 La Ciotat FRANCE